Back
   

	O škole	Škola a její zázemí
	Úřední deska	Povinně zveřejňované informace
	Vnitřní řády
	Školní vzdělávací programy
	Minimální preventivní program
	Ochrana osobních údajů




	Pro uchazeče	Nabídka oborů	Obory typu E
	Obory typu H
	Nástavbové studium
	Přijímací řízení


	Rekvalifikace


	Pro žáky	Praktické informace
	Stravování
	Formuláře ke stažení
	Situace
	Motivační stipendium


	Ubytování
	Projekty	Profesní rozvoj pedagogů
	Profesní rozvoj pedagogů II
	Profesní rozvoj pedagogů III
	Rozvoj čtenářských a jazykových dovedností
	Inovace a zkvalitnění výuky
	Leonardo da Vinci
	UNIV 3
	INTERREG IIIA ČR-Rakousko
	SROP
	Fond malých projektů
	Další vzdělávání pracovníků
	Národní plán obnovy


	Pro veřejnost	Služby pro veřejnost
	Cukrářská výroba


	Kontakty



 Máte nějaký dotaz?567 112 811
sskola@outlook.cz







 [image: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť]
	O škole	Škola a její zázemí
	Úřední deska	Povinně zveřejňované informace
	Vnitřní řády
	Školní vzdělávací programy
	Minimální preventivní program
	Ochrana osobních údajů




	Pro uchazeče	Nabídka oborů	Obory typu E
	Obory typu H
	Nástavbové studium
	Přijímací řízení


	Rekvalifikace


	Pro žáky	Praktické informace
	Stravování
	Formuláře ke stažení
	Situace
	Motivační stipendium


	Ubytování
	Projekty	Profesní rozvoj pedagogů
	Profesní rozvoj pedagogů II
	Profesní rozvoj pedagogů III
	Rozvoj čtenářských a jazykových dovedností
	Inovace a zkvalitnění výuky
	Leonardo da Vinci
	UNIV 3
	INTERREG IIIA ČR-Rakousko
	SROP
	Fond malých projektů
	Další vzdělávání pracovníků
	Národní plán obnovy


	Pro veřejnost	Služby pro veřejnost
	Cukrářská výroba


	Kontakty

   




Tady to nebude
Stránka, kterou hledáte, nejspíš již neexistuje nebo byla přesunuta. Zkuste se vrátit zpět na hlavní stránku.




 [image: 404-page]
404 Error!
Sorry, we can't find the page you are looking for. Please go to Domů.




 [image: logo-sos-sou-trest]567 112 811
sskola@outlook.cz


Studium v Třešti
	Obory typu E
	Obory typu H
	Nástavbové studium
	Rekvalifikace


Praktické informace
	Žákovská knížka
	Suplování
	Jídelníček
	Situace
	Zásady cookies (EU)


[image: ]




© 2024 SOŠ, SOU a ZŠ Třešť











Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické   Statistické       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové   Marketingové       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
    
             